P. IVA E C.F. 00838520880; PEC: 
argosoftware@ecert.it, con il codice MEPA: ITARGOS187; 

Art. 3 
Di autorizzare la spesa complessiva di €.430,00 (quattrocentotrenta/00) + IVA 22% pari 
a €.94,60 (novantaquattro/60) per un totale complessivo pari a €.524,60 
(cinquecentoventiquattro/60) da imputare al capitolo A02/1 di cui al Programma Annuale 
esercizio finanziario corrente; 

Art. 4 
Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e s. m. i. e dell’art. 5 della legge n. 241 del 7 agosto 
1990, il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Prof.ssa Luisa Zuccoli;